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02 ACTA DE RECIBO A SATISFACCIÓN DE BIENES
PROYECTO: VISIÓN AMAZONÍA REM COLOMBIA
Nombre del Convenio de Co-Ejecución o Sub-Acuerdo


El suscrito supervisor del contrato de compra venta /orden de compra / proceso simplificado de _(compraventa, suministro, etc.)_ No.____ de _(fecha)__ certifica que recibió a satisfacción del _______(proveedor)__________ , los siguientes bienes adquiridos conforme a las condiciones contratadas, en el marco de la ejecución del “Nombre del Convenio de Co-Ejecución o Sub-Acuerdo (según aplique)”, suscrito con Patrimonio Natural Fondo para la Biodiversidad y Áreas Protegidas:


	ÍTEM
	DESCRIPCIÓN
	UBICACIÓN DEL BIEN
	CANT.
	SERIAL
	VR UNIT.
	VR. TOTAL

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	$XX.XXX




Se anexa copia de la  (factura o remisión)  No. ______ de ___(fecha)____que soporta la entrega de los bienes por parte del contratista.

Observaciones:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Para constancia y trámite de pago se firma en la ciudad de   ______________      , el día ____ del mes de ________ del año _________.


RECIBE
Firma:


Nombre:	________________________________
Cargo:		________________________________
Entidad:	________________________________
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